
Malé postní
www.svata-hora.cz

duchovní obnovy

Bazilika Nanebevzetí Panny Marie na Svaté Hoře

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nové aktivity na Svaté Hoře Vám nabízíme díky projektu, který je spolufinancován  
Evropskou unií v rámci IOP Projekt CZ.1.06/5. 1. 00/24.09583  

„Příbram - Svatá Hora - vzorová obnova poutního areálu“

Sobota 20. února 2021
10.00–12.00  Malá postní obnova I. (P. J. Kuník, CSsR)
14.00–16.00  Malá postní obnova II. (P. J. Kuník, CSsR)

Sobota 6. března 2021
10.00–12.00  Malá postní obnova III. (P. D. Horáček, CSsR)
14.00–16.00  Malá postní obnova IV. (P. D. Horáček, CSsR)

Program obnovy
Dopoledne     Odpoledne

10.00           14.00  Katecheze a kající pobožnost
10.30           14.30  Adorace, možnost přijetí svátosti smíření
11.00           15.00  Mše svatá

Účast na obnově je podmíněna závaznou přihláškou, zaslanou e-mailem na pro-
hlidka@svata-hora.cz. V přihlášce uveďte, prosím, vaše jméno ( jméno účastníka), 
datum a čas Malé postní obnovy, které se chcete účastnit a ideálně též telefonický 
kontakt na Vás (není podmínkou). Přijetí Vaší přihlášky Vám potvrdíme.

V případě velkého zájmu budou doplněny další termíny
Tyto obnovy nebudou přenášeny svatohorskou internetovou televizí

•

www.svata-hora.cz


